
ZARZĄDZENIE NR GKG.GO.0200.47/A.2019 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 
Poznaniu z dnia 16 lipca 2019r. 
 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy nr 
GKG.GO.2130.4.2019 zawartej 25 czerwca 2019r. dla zadania pn: „wykonanie przetworzenia 
dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w zakresie rejestrów 
gruntów, skorowidzów działek i skorowidzów właścicieli z założenia ewidencji gruntów do 
postaci cyfrowej w podziale na 7 części”. 
 
Na podstawie §10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 

§1  

W zakresie Części I cyfryzacji dokumentacji z założenia ewidencji gruntów w zakresie 

rejestrów gruntów, skorowidzów działek i skorowidzów właścicieli dotyczącej Gminy 

Tarnowo Podgórne powołuje się komisję do odbioru w składzie: 

1. Agnieszka Selwa — Majchrzak — przewodniczący komisji 

2. Joanna Muszyńska - członek komisji 

3. Agnieszka Friebe — członek komisji. 

§2  

W zakresie Części Il cyfryzacji dokumentacji z założenia ewidencji gruntów w zakresie 

rejestrów gruntów, skorowidzów działek i skorowidzów właścicieli dotyczącej Gminy 

Komorniki powołuje się komisję do odbioru w składzie: 

1. Agnieszka Selwa — Majchrzak — przewodniczący komisji 

2. Joanna Muszyńska - członek komisji 

3. Urszula Hoffmann— członek komisji. 

§3  

W zakresie Części III cyfryzacji dokumentacji z założenia ewidencji gruntów w zakresie 

rejestrów gruntów, skorowidzów działek i skorowidzów właścicieli dotyczącej Gminy 

Mosina powołuje się komisję do odbioru w składzie: 

1. Agnieszka Selwa — Majchrzak — przewodniczący komisji 

2. Joanna Muszyńska - członek komisji  

3. Joanna Muller— członek komisji. 

§4  

W zakresie Części IV cyfryzacji dokumentacji z założenia ewidencji gruntów w zakresie 

rejestrów gruntów, skorowidzów działek i skorowidzów właścicieli dotyczącej Gminy 

Stęszew powołuje się komisję do odbioru w składzie: 

1. Agnieszka Selwa — Majchrzak — przewodniczący komisji  

2. Joanna Muszyńska - członek komisji  

3. Paulina Cieślińska — członek komisji. 

§5  

W zakresie Części V cyfryzacji dokumentacji z założenia ewidencji gruntów w zakresie 

rejestrów gruntów, skorowidzów działek i skorowidzów właścicieli dotyczącej Gminy 

Swarzędz powołuje się komisję do odbioru w składzie: 

1. Agnieszka Selwa — Majchrzak — przewodniczący komisji 

2. Joanna Muszyńska - członek komisji 

3. Maria Waszkowiak— członek komisji. 



§6  

W zakresie Części VI cyfryzacji dokumentacji z założenia ewidencji gruntów w zakresie 

rejestrów gruntów, skorowidzów działek i skorowidzów właścicieli dotyczącej Gminy 

Pobiedziska powołuje się komisję do odbioru w składzie: 

1. Agnieszka Selwa — Majchrzak — przewodniczący komisji 

2. Joanna Muszyńska - członek komisji 

3. Mariusz Bąk — członek komisji. 

§7  

W zakresie Części VII cyfryzacji dokumentacji z założenia ewidencji gruntów w 

zakresie rejestrów gruntów, skorowidzów działek i skorowidzów właścicieli dotyczącej 

Gminy Kórnik powołuje się komisję do odbioru w składzie: 

1. Agnieszka Selwa — Majchrzak — przewodniczący komisji 

2. Joanna Muszyńska - członek komisji 

3. Anna Narożna — członek komisji. 

§8  

Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru prac geodezyjnych objętych umową nr 

GKG.GO.2130.4.2019 zawartą 25 czerwca 2019r.: na dzień 16 lipca 2019r. w zakresie 

Etapu 1, na dzień 15 listopada 2019 r. w zakresie Etapu 2. 

§9  

Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Zespołu Aktualizacji Ewidencji 

Gruntów i Budynków w Wydziale Ewidencji Gruntów i Budynków. 

§10  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


